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COMUNE DI BRESSANA BOTTARONE
Provincia di Pavia
Piazza Guglielmo Marconi, 18 — 27042 Bressana Bottarone
Servizio 1 - Ufficio Servizi Sociali e alla Persona
E-mail: info@comune.bressanabottarone.pv.it - Tel 0383 88101 - Telefax 0383 886182

PIANO DI TRASPORTO - ANNO SCOLASTICO 2016/17
(scuolabus n. posti minimo 31+2)

ANDATA

1° GIRO
e VIALE RESISTENZA 7.10
e VIADEPRETIS, 1 7.15
e VIAI° MAGGIO 7.20
e VIA XXV APRILE 7.21
e VIA DEPRETIS, 234 7.25
e VIAROMA 7.30
e VIAIV NOVEMBRE 7.32

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO 1° SCARICO H. 7.35

2° GIRO
e VIAMAZZINI 7.38
e VIA IV NOVEMBRE 7.39
e VIAPAOLO BORSELLINO 7.40
e VIAIMAGGIO 7.42
e VIAMANGIAROTTI 7.45

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO 2° SCARICO H. 7.55

¢ VIAROSSINA 7.50
e VIADEPRETIS 7.53

SCUOLA PRIMARIA 1° SCARICO H. 8.00
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RITORNO

SCUOLA PRIMARIA

MERCOLEDI e VENERDI: USCITA ALUNNI ORE 12.10
LUNEDI, MARTEDI e GIOVEDI: USCITA ALUNNI ORE 16.10

VIA DEPRETIS

VIA MANGIAROTTI
VIA I° MAGGIO
VIALE RESISTENZA
CASCINA BELLA
CASCINA MARIA
VIA DEPRETIS

VIA I°’MAGGIO

VIA BORSELLINO
VIA TOGLIATTI
VIA XXV APRILE
VIA IV NOVEMBRE
VIA GARIBALDI
VIA MAZZINI

VIA GARIBALDI
VIA DON MINZONI
VIA FASSATI BUSCA
DEI GENOVESI

VIA ROMA

12.15
12.16
12.19
12.21
12.25
12.28
12.30
12.32
12.35
12.36
12.37
12.38
12.40
12.44
12.46
12.48
12.49
12.52
12.55

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO

CASCINA BELLA
VIALE RESISTENZA
DEPRETIS

VIA 1° MAGGIO
VIA XXV APRILE
VIA IV NOVEMBRE
VIA ROMA

LOC.TA’ BASSINO
VIA DEI GENOVESI

DA LUNEDI’ A VENERDI’: USCITA ALUNNI H. 13.30

13.35
13.37
13.38
13.40
13.43
13.45
13.50
13.55
14.00

16.15
16.16
16.19
16.21
16.25
16.28
16.30
16.32
16.35
16.36
16.37
16.38
16.40
16.44
16.46
16.48
16.49
16.52
16.55



