

#### **COMUNE DI BRESSANA BOTTARONE**

#### Provincia di Pavia

#### Piazza Guglielmo Marconi, 18 – 27042 Bressana Bottarone

Servizio 1 - Ufficio Servizi Sociali e alla Persona

E-mail: info@comune.bressanabottarone.pv.it - Tel 0383 88101 - Telefax 0383 886182

# PIANO DI TRASPORTO - ANNO SCOLASTICO 2016/17 (scuolabus n. posti minimo 31+2)

# **ANDATA**

#### 1° GIRO

•	VIALE RESISTENZA	7.10
•	VIA DEPRETIS, 1	7.15
•	VIA I° MAGGIO	7.20
•	VIA XXV APRILE	7.21
•	VIA DEPRETIS, 234	7.25
•	VIA ROMA	7.30
•	VIA IV NOVEMBRE	7.32

#### SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO 1° SCARICO H. 7.35

#### 2° GIRO

•	VIA MAZZINI	7.38
•	VIA IV NOVEMBRE	7.39
•	VIA PAOLO BORSELLINO	7.40
•	VIA I MAGGIO	7.42
•	VIA MANGIAROTTI	7.45

#### SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO 2° SCARICO H. 7.55

•	VIA ROSSINA	7.50
•	VIA DEPRETIS	7 53

#### SCUOLA PRIMARIA 1° SCARICO H. 8.00

# **RITORNO**

### **SCUOLA PRIMARIA**

## MERCOLEDI e VENERDI: USCITA ALUNNI ORE 12.10 LUNEDI, MARTEDI e GIOVEDI: USCITA ALUNNI ORE 16.10

•	VIA DEPRETIS	12.15	16.15
•	VIA MANGIAROTTI	12.16	16.16
•	VIA I° MAGGIO	12.19	16.19
•	VIALE RESISTENZA	12.21	16.21
•	CASCINA BELLA	12.25	16.25
•	CASCINA MARIA	12.28	16.28
•	VIA DEPRETIS	12.30	16.30
•	VIA I°MAGGIO	12.32	16.32
•	VIA BORSELLINO	12.35	16.35
•	VIA TOGLIATTI	12.36	16.36
•	VIA XXV APRILE	12.37	16.37
•	VIA IV NOVEMBRE	12.38	16.38
•	VIA GARIBALDI	12.40	16.40
•	VIA MAZZINI	12.44	16.44
•	VIA GARIBALDI	12.46	16.46
•	VIA DON MINZONI	12.48	16.48
•	VIA FASSATI BUSCA	12.49	16.49
•	DEI GENOVESI	12.52	16.52
•	VIA ROMA	12.55	16.55

## SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO DA LUNEDI' A VENERDI': USCITA ALUNNI H. 13.30

•	CASCINA BELLA	13.35
•	VIALE RESISTENZA	13.37
•	DEPRETIS	13.38
•	VIA 1° MAGGIO	13.40
•	VIA XXV APRILE	13.43
•	VIA IV NOVEMBRE	13.45
•	VIA ROMA	13.50
•	LOC.TA' BASSINO	13.55
•	VIA DEI GENOVESI	14.00